
1 

 

UCHWAŁA NR 4 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 24 lutego 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 2 Wydziałowej Komisji Wyborczej  
z dnia 15 stycznia 2020  

w sprawie ustalenia szczegółowego terminarza czynności wyborczych  
na Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 2019, poz. 190), 
w odniesieniu do Uchwały nr 23 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 4 lutego 2020 
r. w sprawie wykładni § 41 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
2020, poz. 56) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału „Artes Liberales” 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale nr 2 Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia 15 stycznia 2020 w sprawie 
ustalenia szczegółowego terminarza czynności wyborczych na Wydziale „Artes 
Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 skreśla się punkt 3, 
2) w § 1 w punkcie 5 po tiret pierwszym dodaje się tiret drugie w brzmieniu: 
„– zebranie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora  
lub profesora uczelni w celu wyboru członka Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
(1 mandat)”. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 

 


